
 
 

 

«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

23 июля 2021 года  № 7/1319 
    

Республика Коми, г. Инта 

О присвоении адреса объектам недвижимости 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014        

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить адреса зданиям (строениям), расположенным по адресу: Республика 

Коми, г. Инта, с. Адзьвавом, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

И.о. главы городского округа «Инта» – 

руководителя администрации       Г.И. Николаев 



  

                                                                                                           Приложение к постановлению 

                                                                                                           администрации МОГО «Инта» 

                                                                                                           от «23» июля  2021 г. № 7/1319 

 

 

№ Назначение здания 

(строения) 

Местоположение Присвоенный адрес 

1 Жилой дом Республика Коми, 

г. Инта, с. Адзьвавом, 

д. 12 

Российская Федерация, Республика 

Коми, городской округ 

«Инта», с. Адзьвавом, дом 12 

2 Жилой дом Республика Коми, 

г. Инта, с. Адзьвавом, 

д. 39-б 

Российская Федерация, Республика 

Коми, городской округ 

«Инта», с. Адзьвавом, дом 39Б 

3 Жилой дом Республика Коми, 

г. Инта, с. Адзьвавом, 

д. 48 

Российская Федерация, Республика 

Коми, городской округ 

«Инта», с. Адзьвавом, дом 48 
 


